泰州市科学技术协会

关于征集 2024年度科技工作者建议的通知

各市 (区 )科协,各市级学 (协 )会、高校科协,各有关单位 ,

机关各部室 (科技馆 )∶

为调动全市广大科技工作者参与建言献策的积极性,扎实推

进科技创新智库建设,更好地服务党委政府科学决策,经研究,

决定征集 2024年度科技工作者建议。现将有关事项通知如下:

一、建议内容

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深入学习贯

彻党的二十大精神,落实省委十四届五次全会、市委六届七次全

会要求,围绕
“
牢记嘱托、感恩奋进、走在前列,奋力谱写 ‘强

富美高
’
新泰州现代化建设新篇章

”,紧扣贯彻新发展理念、构

建新发展格局、推动高质量发展的难点、焦点和热点,紧扣 “锻

链升级
”、创新驱动、数字赋能、绿色发展和

“四链融合
”,提出

有前瞻性和操作性、对推动问题的解决能产生明显效果的建议。

二、组织形式

1.各市 (区 )科协和各市级学 (协 )会、高校科协、有关单

位组织动员科技工作者以个人或单位名义,围绕上述内容报送科

技工作者建议。

·
︱

ˉ

-1

`

△ .

科学决策。

三、相关要求

1.各市 (区 )科协和各市级学 (协 )会、高校科协、有关单

位要高度重视、广泛发动、认真组织,各市 (区 )科协每季度报

送高质量建议不少于 1篇 ,各市级学 (协 )会、高校科协、有关

单位报送高质量建议全年不少于 3篇。

2.坚持正确政治方向,突出问题导向,紧密联系我市经济社

会发展和科技创新实际,深入开展调查研究,从泰州市级层面提

出建议,做到立意明确、结构严谨、分析透彻、言之有物,有实

例,有数据,所提建议切实可行。

3.做到一事一文,按照存在问题、原因分析、对策建议三部

分撰写,用语规范。每篇建议正文一般不超过 3000字 ,引 证资

料准确翔实,可附相关研究报告、资料、数据等。所用资料无知

识产权争议。

联系人:林兆彬、朱睿雯;联系电话:86898129。

电子邮箱:jstzkxzxb@126.com。

通讯地址:泰州市凤凰东路 48号 ;邮政编码:225300。

-2-

巍,囔.~